
 
 

UCHWAŁA NR XII/117/2025 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 
po zaciągnięciu opinii Zarządu Powiatu Krakowskiego, RADA GMINY IWANOWICE uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych publicznych na terenie Gminy Iwanowice zalicza się drogę: 

L.p. Nazwa drogi lub 
odcinka drogi 

Długość 
drogi w 

mb 

Przebieg po działkach 
ewidencyjnych 

Rodzaj 
nawierzchni Uwagi 

1 Narama Kolonia 860 209/17 bitumiczna,   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Elżbieta Morek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1493


	UCHWAŁA NR XII/117/2025 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-11T13:50:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




